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Favbet Ліга
2019/20 20-й тур, Матч №120

Неділя, 01.03.2020, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 8°C. Глядачі: 2411

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Махарадзе Заурі
18 Тимчик Олександр
15 Вернидуб Віталій (К)
98 Чеберко Євген
14 Михайліченко Богдан
21 Іванісеня Дмитро
80 Юрченко Владлен
7 Кочергін Владислав
17 Лєднєв Богдан
22 Кабаєв Владислав
9 Перович Михайло

Запасні
23 Васіль Нікола
6 Каменюка Микита
4 Цвек Ловро
97 Циганікс Андрейс
8 Луньов Максим
10 Хомченовський Дмитро
28 Громов Артем

Тренер
Скрипник Віктор

1 Кринський Володимир
11 Ксьонз Павло
4 Гришко Дмитро (К)
13 Зотько Іван
54 Лебеденко Орест
88 Вербний Назар
77 Дегтярьов Максим
89 Політило Сергій
21 Кравчук Андрій
29 Кравченко Микита
8 Шахаб

Запасні
30 Кичак Артем
3 Литвин Дмитро
9 Завійський Тарас
74 Снурніцин Ігор
7 Балашов Віталій
19 Тейшейра
20 Чогадзе Темур

Тренер
Гомес Фернандес

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Альохін Ігор
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Іщенко В'ячеслав
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Favbet Ліга, 2019/20, 20-й тур, Матч №120
Неділя, 01.03.2020, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 8°C. Глядачі: 2411

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Олімпік» Донецьк
7 Кочергін Владислав 19'

80 Юрченко Владлен 35'

52' 88 Вербний Назар
9 Завійський Тарас

15 Вернидуб Віталій 60'

67' 54 Лебеденко Орест

22 Кабаєв Владислав 77'

7 Кочергін Владислав
10 Хомченовський Дмитро 79'

79' 29 Кравченко Микита
19 Тейшейра

9 Перович Михайло
8 Луньов Максим 79'

82' 89 Політило Сергій
20 Чогадзе Темур

10 Хомченовський Дмитро 85'

80 Юрченко Владлен
4 Цвек Ловро 89'

14 Михайліченко Богдан 89'

98 Чеберко Євген 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


